¹² Aug' ad Renatum Quis offerat corpus Christi nisi –fuisset pro domino crucifixus.

¹³ Cf. 2.21 above; om. MD

¹⁴ cf 2.65 above

¹⁵ FH add here: *Leo Dioscoro Alexandrino episcopo. Ut in omnibus observantia nostra concordet – fide et actibus congruamus.*

¹⁶ FH widely variant. Begin: *Idem in libro questionum veteris testamenti. Cum lex iustum predicet, contra Salomon ait – qui Dei imitator est. Then Idem lib' IIII de baptismo. Forte in prelio [populo F] Dei stat iuxta te avarus – corripe, excommunica, degrada.*

¹⁷ Not in H, but entered over an erasure by F after 2. 30 above

¹⁸ F mg. adds the following three texts: *Pelagius Viatori. Noli quasi nulla scismatorum et ecclesie - se ipsum diviserit. Augustinus ad Vincentium donatistam. Ex catholica ecclesia sunt omnia sacramenta – ibi un' habetis. Idem ad donatistas. Sicut ficti veraciter conversi recipiuntur – ad iudicium permanente*

BD	ID	Ars	Pan	CB	Trip A	Trip B	Harl.	Linc
09/02/15							12	
	02.103					3.2.18	+	
	02.104					3.2.19		
	02.105					3.2.20	+	
	02.106					3.2.21a	+	
	02.107					3.2.21b		
	02.108					3.2.22	+ ^a	
							* ¹⁹	
							*	
							*	
							*	
	02.109 ²⁰					3.2.23 ²¹		+
	02.110					3.2.24		+
	02.111					3.2.25		
	02.112		1.145			3.2.26	+	
							(*) ²²	
	02.113					3.2.27	+	
	02.114				2.43.1		+	
	02.115				2.46.4x			+
	02.116							
02.050	02.117						+	+
02.052	02.118						+	
02.054	02.119							
02.070	02.120							+
02.071	02.121						+	+
02.092	02.122						+	+
02.093	02.123						+	
03.070	02.124				2.39.1x		+	
03.072	02.125						+	
03.073	02.126						+	
03.074	02.127		1.158				+	+
03.075	02.128						+	+
03.076	02.129							
03.078	02.130							
03.096	02.131		1.160				+	+
03.097	02.132						+	(+)
03.098	02.133						+	
03.099	02.134		1.161				+	
03.100	02.135						+	
03.101	02.136							
03.102	02.137						+	+
03.103	02.138						+	(+)
03.104	02.139						+	+
03.105	02.140						+	
03.106	02.141						+	+
03.107	02.142						+	+
03.108	02.143		1.162				+	+

¹⁹ The four canons that follow are: a) *In missarum sollempniis illud - sollempnia celebrantur.*
b) *Sacramentum est in aliqua celebratione cum res gesta ita fit ut aliquid significare intelligatur -
-- reconditam habet dispensationem.* c) *Leprosis si fideles Christiani fuerint, dominici corporis et
sanguinis participatio tribuatur.* d) *Orationem dominicam iccirco mox - hostiam consecratur.*

²⁰ Cf 5.48 below

²¹ Cf 3.8.5

²² F adds: *Augustinus contra Crescentium. Romane sedi prefuerunt non solum dampnandi -vigoris
stabilitate permansit*